ume (4 044~,t — SP
- g'a~,CYace~tatclo- 77)

Câmara Municipal de Ibitinga

INDICAÇÃO
Protocolo Geral 0000560/2017

Data: 17/02/2017 Horário: 10:41
LealslatIvo • IND 226/2017

ASSUNTO: SOLICITA ROÇAGEM E LIMPEZA DO CAMPINHO DE FUTEBOL
LOCALIZADO NA ESQUINA DA RUA PAULO DE BIAZI COM AVENIDA CAROLINA
GERETTO DALL'ACQUA, NO BAIRRO JARDIM DO BOSQUE.

Autoria: Vereadora Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Vários cidadãos têm procurado por esta Vereadora solicitando a
roçagem do referido campinho, pois muitos jovens utilizam o local para reunirem-se com os amigos e
se divertirem, principalmente aos finais de semana e, o mato alto está impedindo que o esporte seja
praticado. Portanto, para trazer o lazer novamente a estes jovens, a roçagem e limpeza deve ser
realizada o mais breve possível.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 17 de fevereiro de 2017.

ORI PADALINO ROGÉRIO

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1